
令和６年６月吉日

各中学校長 様
野球部顧問 様

東陵高等学校長 上 村 広 務
（公 印 省 略）

中学生（３年生）の野球部体験入部について（ご案内）

謹啓 初夏の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より本校に対して何かとご支援ご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、７月２７日（土）～８月２４日（土）本校において開催予定の「オープン

スクール」の一環として中学生（３年生）の野球部体験入部を下記の通り実施する
ことに致しました。
つきましては、貴校の参加希望生徒諸君へのご連絡をよろしくお願い申し上げます。
今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げますとともに、貴校

のますますのご発展をご祈念申し上げます。 敬 具

記

１．日 時
８月４日（日）、１１日（日）、１８日（日）
（３日間のうち、１日をお選び下さい。）

９：００～受付開始
９：３０～１６：００体験入部

２．場 所
本校野球場（気仙沼市赤岩牧沢１３８－７）電話０２２６－２３－６７８７

３．体験内容
ウォーミングアップ、キャッチボール、ノック、ピッチング
ティーバッティング、フリーバッティング（守備にはつきません）

４．その他
①参加生徒名を参加を希望される前日の午後３時までに、
（１）専用リーフレット
（２）本校ホームページのオープンスクール申し込み

QR コード、
（３）野球部専用メール（ toryo.bbc.1983@gmail.com)
（４）ＦＡＸ
のいずれかにて、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。また、同封の
保護者同意書を当日の受付の際に提出願います。（必要に応じてコピーして、
ご利用下さい。本校ホームページからもダウンロードできます。）
②服装はユニホーム（練習用でも可）・帽子。持参物は、スパイク、グローブ、
昼食。（ボール・バット・ヘルメット・キャッチャー道具は、本校にて用意し
ます。）
③新型コロナウイルス感染拡大等の関係で日程が変更になる場合もあります。
その場合は、学校ホームページにてお知らせいたします。

※詳細は下記にお問い合わせ下さい。

〒 988-0812 宮城県気仙沼市大峠山１番地１

東 陵 高 等 学 校
ＴＥＬ ０２２６－２３－３１００
ＦＡＸ ０２２６－２３－３１０７
Ｈ Ｐ https://www.toryo.ed.jp
メール info@toryo.ed.jp

toryo.bbc.1983@gmail.com（野球部専用）


